

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Oggetto: Liquidazione, pagamento e trasferimento risorse alla Regione Marche degli emolumenti stipendiali derivanti dalle progressioni economiche orizzontali anno 2022, dei dipendenti del Ruolo Amap – Bilancio di previsione 2023

DECRETA

Dispositivo

- di liquidare e pagare ai dipendenti del Ruolo Amap di cui all'allegato A, tramite gli uffici addetti all'elaborazione dei cedolini paga della Regione Marche, gli emolumenti stipendiali legati alle progressioni economiche orizzontali per l'anno 2023 e arretrati anno 2022;
- di trasferire alla Regione Marche, ai sensi della "Convenzione per la gestione economica contributiva e previdenziale tra Regione Marche e Amap", approvata con DGR n. 111 del 6 febbraio 2023, l'intera somma relativa alle progressioni economiche orizzontali dell'anno 2023, comprensiva della quota parte del mese di dicembre e arretrati anno 2022 pari ad € 51.509,00 così composta:
 - ➤ **€ 19.077,41** per il pagamento degli oneri stipendiali a titolo di progressioni economiche orizzontali anno 2023 del personale Ruolo Amap come da graduatoria approvata con Decreto del Dirigente amministrativo n. 344 del 31/10/2023;
 - ➤ € 19.077,41 per il pagamento degli oneri stipendiali a titolo di progressioni economiche orizzontali arretrate dell'anno 2022 del personale Ruolo Amap come da graduatoria approvata con Decreto del Dirigente amministrativo n. 344 del 31/10/2023;
 - ➤ € 6.677.09 per oneri riflessi sulle progressioni economiche orizzontali anno 2023;
 - ➤ € 6.677,09 per oneri riflessi sulle progressioni economiche orizzontali anno 2022;
- di autorizzare l'Ufficio competente per materia ad emettere il mandato di pagamento di € 51.509,00 per gli emolumenti stipendiali relativi alle progressioni economiche orizzontali dell'anno 2023 con arretrati relativi all'anno 2022 comprensivi, entrambe gli importi, di oneri riflessi, a favore della Regione Marche cap. entrata 1902990007;
- che per la spesa relativa alle PEO personale AMAP, per le quote anno 2022 e anno 2023, pari a € 51.509,007 comprensivo di oneri, che trova copertura nel Bilancio di previsione dell'Agenzia per l'anno 2023, capitoli 20.40.01 e 20.40.02, si fa riferimento all'attestazione di copertura finanziaria di cui al Decreto della Dirigente del settore Amministrativo n. 295 del 04/09/2023, con impegni di spesa assunti con Decreto del Direttore n. 1/2023 e Decreti della Dirigente del settore Amministrativo n. 168/2023, n. 216/2023 e n.332/2023;
- di trasmettere il presente atto alla Direzione Risorse Umane e Strumentali della Regione Marche;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Amap.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i..





LA DIRIGENTE

(Dott.ssa Tiziana Pasquini) Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATO Allegato A

